



แบบแสดงรายการข้อมูลประจำปี / รายงานประจำปี / (แบบ 56-1 One Report)  
บริษัท ชัยวัฒนา แทนเนอรี กรุ๊ป จำกัด (มหาชน)

งบแสดงฐานะทางการเงิน

งบแสดงฐานะการเงิน	งบการเงินรวม					
	งบตรวจสอบ (งบปี) 31 ธ.ค. 2562		งบตรวจสอบ (งบปี) 31 ธ.ค. 2563		งบตรวจสอบ (งบปี) 31 ธ.ค. 2564	
	ล้านบาท	ร้อยละ	ล้านบาท	ร้อยละ	ล้านบาท	ร้อยละ
<b>สินทรัพย์</b>						
<b>สินทรัพย์หมุนเวียน</b>						
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	46.60	1.21	57.66	1.51	62.60	1.76
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น - สุทธิ	384.48	10.02	377.43	9.90	282.51	7.94
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นและดอกเบี้ยค้างรับแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน - สุทธิ	15.00	0.39	0.00	-	0.00	-
สินค้าคงเหลือ - สุทธิ	427.78	11.15	432.74	11.36	402.44	11.31
เงินลงทุนชั่วคราว	0.23	0.01	0.22	0.01	23.07	0.65
เงินฝากสถาบันการเงินที่ใช้เป็นหลักประกันระยะสั้น	19.02	0.50	22.77	0.60	56.48	1.59
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	89.71	2.34	63.65	1.67	35.61	1.00
<b>รวมสินทรัพย์หมุนเวียน</b>	<b>982.82</b>	<b>25.61</b>	<b>954.46</b>	<b>25.05</b>	<b>862.70</b>	<b>22.64</b>
<b>สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>						
เงินฝากสถาบันการเงินที่ใช้เป็นหลักประกันระยะยาว	7.36	0.19	48.92	1.28	7.84	0.22
เงินลงทุนในบริษัทร่วม - สุทธิ	9.50	0.25	10.53	0.28	17.39	0.49
เงินลงทุนในตราสารที่ไม่ใช่หลักทรัพย์จดทะเบียน-สุทธิ	135.91	3.54	58.70	1.54	25.91	0.73
ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ - สุทธิ	2,582.75	67.30	2,621.69	68.80	2,535.56	71.27
ที่ดินที่ไม่ได้ใช้ดำเนินงาน	43.23	1.13	43.23	1.13	43.23	1.22
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน-โปรแกรมคอมพิวเตอร์ สุทธิ	12.11	0.32	13.54	0.36	9.46	0.27
สิทธิในการคานานการผลิตและจำหน่ายไฟฟ้า - สุทธิ	59.56	1.55	55.09	1.45	50.61	1.42
สินทรัพย์ภายใต้เงิน ไร้รอดตัดบัญชี				-	0.34	0.01
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	4.69	0.12	4.37	0.11	4.45	0.13
<b>รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>	<b>2,855.11</b>	<b>74.39</b>	<b>2,856.06</b>	<b>74.95</b>	<b>2,694.80</b>	<b>75.75</b>
<b>รวมสินทรัพย์</b>	<b>3,837.93</b>	<b>100.00</b>	<b>3,810.52</b>	<b>100.00</b>	<b>3,557.50</b>	<b>100.00</b>
<b>หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</b>						
<b>หนี้สินหมุนเวียน</b>						
<b>หนี้สินผิดนัดชำระ</b>					35.49	1.00
เงินเบิกเกินบัญชีและเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	311.20	8.11	298.15	7.82	197.31	5.55
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	315.17	8.21	395.52	10.38	334.45	9.40
เงินกู้ยืมระยะสั้นและดอกเบี้ยค้างจ่ายจากบุคคลและบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	2.18	0.06	13.34	0.37
ส่วนของผู้ถือหุ้นที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	631.40	16.45	512.21	13.44	-	-
ส่วนของผู้ถือหุ้นระยะยาวจากสถาบันการเงินที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	123.37	3.21	112.01	2.94	209.91	5.90
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	48.97	1.28	70.38	1.85	57.40	1.61
ภาษีเงิน ใต้นิติบุคคลค้างจ่าย	11.01	0.29	17.67	0.46	27.43	0.77
ส่วนของการผูกพันผลประโยชน์พนักงานระยะยาวที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	9.45	0.25	0.00	-	6.46	0.18
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	15.48	0.40	11.11	0.29	10.08	0.28
<b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>	<b>1,466.03</b>	<b>0.00</b>	<b>1,419.22</b>	<b>0.00</b>	<b>891.87</b>	<b>0.00</b>
<b>หนี้สินไม่หมุนเวียน</b>						
เงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน - สุทธิ	541.80	14.12	430.33	11.29	628.00	17.65
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิ	105.24	2.74	120.75	3.17	97.39	2.74
หุ้นกู้ - สุทธิ	-	-	0.00	-	-	-
หนี้สินภายใต้เงิน ไร้รอดตัดบัญชี	56.52	1.47	56.54	1.48	49.89	1.40
ภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงานระยะยาว - สุทธิ	32.24	0.84	39.42	1.03	29.05	0.82
หนี้สินตราสารอนุพันธ์	-	-	7.08	0.19	3.60	0.10
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	4.74	0.12	4.72	0.12	4.72	0.13
<b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>	<b>740.54</b>	<b>19.30</b>	<b>658.84</b>	<b>17.29</b>	<b>812.66</b>	<b>22.84</b>
<b>รวมหนี้สิน</b>	<b>2,206.57</b>	<b>57.49</b>	<b>2,078.06</b>	<b>54.53</b>	<b>1,704.53</b>	<b>47.91</b>



งบแสดงฐานะทางการเงิน

งบแสดงฐานะการเงิน	งบการเงินรวม					
	งบตรวจสอบ (งปปี) 31 ธ.ค. 2562		งบตรวจสอบ (งปปี) 31 ธ.ค. 2563		งบตรวจสอบ (งปปี) 31 ธ.ค. 2564	
	ล้านบาท	ร้อยละ	ล้านบาท	ร้อยละ	ล้านบาท	ร้อยละ
<b>ส่วนของผู้ถือหุ้น</b>						
ทุนจดทะเบียน	692.01	18.03	798.13	20.95	756.12	21.25
ทุนที่ออกจำหน่ายและชำระแล้ว	630.10	16.42	630.10	16.54	630.10	17.71
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ	356.89	9.30	356.89	9.37	356.89	10.03
ส่วนต่ำกว่าทุนจากการเปลี่ยนแปลงสัดส่วนการถือหุ้นในบริษัทย่อย กำไร(ขาดทุน)สะสม			(1.31)	(0.03)	(1.31)	(0.04)
จัดสรรแล้ว -สำรองตามกฎหมาย	33.08	0.86	38.91	1.02	47.17	1.33
ยังไม่ได้จัดสรร	243.99	6.36	350.97	9.21	514.72	14.47
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น	224.74	5.86	148.49	3.90	117.35	3.30
<b>รวมส่วนของบริษัทใหญ่</b>	<b>1,488.80</b>	<b>37.61</b>	<b>1,524.05</b>	<b>40.00</b>	<b>1,664.93</b>	<b>46.80</b>
ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	142.56	3.60	208.41	5.47	188.04	5.29
<b>รวมส่วนของผู้ถือหุ้น</b>	<b>1,631.36</b>	<b>42.51</b>	<b>1,732.46</b>	<b>45.47</b>	<b>1,852.97</b>	<b>52.09</b>
<b>รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</b>	<b>3,837.93</b>	<b>100.00</b>	<b>3,810.52</b>	<b>100.00</b>	<b>3,557.50</b>	<b>100.00</b>



**งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ**

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	งบการเงินรวม					
	สำหรับงวดปี		สำหรับงวดปี		สำหรับงวดปี	
	ตรวจสอบ		ตรวจสอบ		ตรวจสอบ	
	31 ธ.ค. 2562		31 ธ.ค. 2563		31 ธ.ค. 2564	
	ล้านบาท	ร้อยละ	ล้านบาท	ร้อยละ	ล้านบาท	ร้อยละ
รายได้จากการขายและบริการ	2,009.38	100.00	1,566.12	100.00	1,755.26	100.00
ต้นทุนขายและบริการ	(1,567.59)	(78.01)	(1,152.67)	(73.60)	(1,299.05)	(74.01)
<b>กำไรขั้นต้น</b>	<b>441.79</b>	<b>21.99</b>	<b>413.45</b>	<b>26.40</b>	<b>456.21</b>	<b>25.99</b>
กำไร (ขาดทุน) จากอัตราแลกเปลี่ยน	17.92	0.89	2.35	0.15	(11.96)	(0.68)
ส่วนแบ่งกำไรจากการลงทุนบริษัทร่วม	4.36	0.22	0.15	0.01	5.46	0.31
รายได้อื่น	37.87	1.88	36.29	2.32	31.71	1.81
ค่าใช้จ่ายในการขาย	(69.34)	(3.45)	(57.21)	(3.65)	(56.69)	(3.23)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	(174.98)	(8.71)	(149.33)	(9.53)	(133.14)	(7.59)
ค่าตอบแทนผู้บริหาร	(19.59)	(0.97)	(19.94)	(1.27)	(19.10)	(1.09)
ขาดทุนจากการขายสินทรัพย์			(1.53)	(0.10)	(2.98)	(0.17)
ขาดทุนจากการตัดจำหน่ายทรัพย์สิน	(9.54)	(0.47)	0.00	0.00	0.00	0.00
ขาดทุนจากการตีราคาที่ดิน			(2.98)	(0.19)	0.00	0.00
กำไร (ขาดทุน) จากการขายสินทรัพย์	(0.15)	(0.01)		0.00		0.00
ต้นทุนทางการเงิน	(101.54)	(5.05)	(92.12)	(5.88)	(77.45)	(4.41)
<b>กำไรก่อนภาษีเงินได้</b>	<b>126.79</b>	<b>6.31</b>	<b>129.14</b>	<b>8.25</b>	<b>192.05</b>	<b>10.94</b>
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	(32.54)	(1.62)	(31.04)	(1.98)	(40.27)	(2.29)
<b>กำไรสุทธิสำหรับปี</b>	<b>94.25</b>	<b>4.69</b>	<b>98.11</b>	<b>6.26</b>	<b>151.78</b>	<b>8.65</b>
<b>กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จอื่น</b>						
รายการที่อาจถูกจัดประเภทใหม่ไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน	(1.17)	(0.06)	0.88	0.06	1.40	0.08
รายการที่จะไม่ถูกจัดประเภทใหม่ไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง					(32.54)	(1.85)
ขาดทุนการประมาณการตามหลักคณิตศาสตร์ประกันภัย	(11.72)	(0.58)	0.95	0.06	(0.14)	(0.01)
ส่วนเกินทุนจากการตีราคาที่ดิน	1.55	0.08	0.08	0.01	0.00	0.00
<b>กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับปี</b>	<b>82.91</b>	<b>4.13</b>	<b>100.02</b>	<b>6.39</b>	<b>120.51</b>	<b>6.87</b>
<b>การแบ่งปันกำไร(ขาดทุน)</b>				0.00		0.00
ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	105.26	5.24	117.03	7.47	172.15	9.81
ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	(11.01)	(0.55)	(18.93)	(1.21)	(20.37)	(1.16)
<b>กำไรสุทธิสำหรับปี</b>	<b>94.25</b>	<b>4.69</b>	<b>98.11</b>	<b>6.26</b>	<b>151.78</b>	<b>8.65</b>
<b>การแบ่งปันกำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวม</b>				0.00		0.00
ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	93.92	4.67	118.94	7.59	140.88	8.03
ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	(11.01)	(0.55)	(18.93)	(1.21)	(20.37)	(1.16)
<b>กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับปี</b>	<b>82.91</b>	<b>4.13</b>	<b>100.02</b>	<b>6.39</b>	<b>120.51</b>	<b>6.87</b>
<b>กำไรต่อหุ้น</b>						
ขั้นพื้นฐาน	0.17	-	0.19	-	0.27	-



งบกระแสเงินสด

รายการ	งบการเงินรวม		
	ตรวจสอบ	ตรวจสอบ	ตรวจสอบ
	31 ธ.ค. 2562	31 ธ.ค. 2563	31 ธ.ค. 2564
	ล้านบาท	ล้านบาท	ล้านบาท
<b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน</b>			
กำไรก่อนภาษีเงินได้	126.79	129.14	192.05
<b>ปรับกระทบกำไร สุทธิเป็นเงินสดรับ (จ่าย) จากกิจกรรมดำเนินงาน</b>			
<b>ก่อนการเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน</b>			
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	114.22	107.25	125.26
ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	0.25	7.25	4.85
ประมาณการส่วนลดจ่ายและรับคืนสินค้า	10.09	0.09	2.02
(กลับรายการ) ขาดทุนจากการลดลงของมูลค่าสินค้าคงเหลือ	(4.99)	4.25	12.71
ขาดทุนจากการด้อยค่าในสินทรัพย์ไม่มีตัวตน			2.95
สำรองผลประโยชน์พนักงานระยะยาว	8.00	4.26	3.59
ตัดจำหน่าย ค่าธรรมเนียมหุ้นกู้		1.53	0.00
ส่วนแบ่ง(กำไร)ขาดทุนจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	(4.36)	(0.15)	(5.46)
กำไรจากการขายเงินลงทุนในตราสารทุนที่ไม่ใช่หลักทรัพย์จดทะเบียน			(0.20)
(กำไร) ขาดทุนจากการจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	0.15	1.53	2.98
(กำไร) ขาดทุนจากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	9.54	0.23	
สิทธิในการดำเนินการผลิตและจำหน่ายไฟฟ้าตัดจำหน่าย	4.47	4.47	4.47
(กำไร) ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่ได้เกิดขึ้นจริง	(1.31)	(3.88)	0.40
(กำไร) ขาดทุนที่ยังไม่เกิดขึ้นจากตราสารอนุพันธ์	-	1.99	(3.48)
ขาดทุนจากการตีราคาสินทรัพย์		2.98	
เงินปันผลรับ	(0.07)	(0.10)	(0.04)
ดอกเบี้ยรับ	(1.43)	(1.14)	(0.38)
ดอกเบี้ยจ่าย	101.54	92.12	77.45
<b>กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน</b>	<b>362.89</b>	<b>351.80</b>	<b>419.19</b>
<b>สินทรัพย์ดำเนินงานลดลง (เพิ่มขึ้น)</b>			
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	28.08	(0.18)	88.17
สินค้าคงเหลือ	151.97	(9.21)	17.59
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	18.75	26.05	28.04
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	2.58	0.32	(0.08)
<b>หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)</b>			
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	(103.22)	72.08	(59.14)
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	(1.23)	(2.95)	0.29
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	-	(0.02)	0.00
<b>เงินสดรับ (จ่าย) จากกิจกรรมดำเนินงาน</b>	<b>459.83</b>	<b>437.89</b>	<b>494.07</b>
เงินสดจ่ายผลประโยชน์พนักงาน	(7.51)	(5.58)	(7.65)
จ่ายดอกเบี้ย	(100.93)	(92.49)	(74.62)
จ่ายภาษีเงินได้	(37.63)	(24.38)	(37.50)
<b>เงินสดสุทธิได้มาจากกิจกรรมดำเนินงาน</b>	<b>313.76</b>	<b>315.45</b>	<b>374.29</b>



งบกระแสเงินสด

รายการ	งบการเงินรวม		
	ตรวจสอบ	ตรวจสอบ	ตรวจสอบ
	31 ธ.ค. 2562	31 ธ.ค. 2563	31 ธ.ค. 2564
	ล้านบาท	ล้านบาท	ล้านบาท
<b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน</b>			
รับดอกเบี้ย	1.43	1.00	0.38
รับเงินปันผล	0.07	0.10	0.04
ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมเพิ่มขึ้น		99.98	
ซื้อคืนเงินลงทุนจากส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม		(3.31)	
เงินฝากสถาบันการเงินที่ใช้เป็นหลักประกันลดลง(เพิ่มขึ้น)	(9.36)	(45.30)	7.37
เงินลงทุนชั่วคราว(เพิ่มขึ้น)ลดลง		0.02	(22.86)
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นและดอกเบี้ยค้างรับแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	(15.00)	15.00	
เงินสหรับจากการขายเงินลงทุนในตราสารทุนที่ไม่ใช่หลักทรัพย์จดทะเบียน	-		0.45
เงินสหรับจากการขายสินทรัพย์ถาวร	49.84	2.26	41.27
เงินสดจ่ายซื้อสินทรัพย์ถาวร	(180.06)	(81.74)	(39.47)
เงินสดจ่ายซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	(0.03)	0.00	(0.20)
<b>เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน</b>	<b>(153.11)</b>	<b>(11.98)</b>	<b>(13.03)</b>
<b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน</b>			
จ่ายเงินปันผล	(20.73)	0.00	
เงินเบิกเกินบัญชีและเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงินเพิ่มขึ้น (ลดลง)	(78.89)	(11.13)	(101.08)
จ่ายชำระคืนหุ้นกู้	-	(395.43)	(515.97)
เงินสหรับจากหุ้นกู้		280.00	
เงินสดจ่ายค่าธรรมเนียมหุ้นกู้		(5.29)	
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากกรรมการเพิ่มขึ้น	-	2.12	10.94
จ่ายชำระหนี้สินตามสัญญาเช่า	(39.40)	(39.03)	(44.74)
จ่ายค่าธรรมเนียมสำหรับเงินกู้ยืม	1.20	0.00	(2.40)
จ่ายชำระเงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน	(119.44)	(123.64)	(144.08)
รับเงินกู้ระยะยาวจากสถาบันการเงิน			441.00
ออกหุ้นสามัญ	33.17	0.00	0.00
ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมเพิ่มขึ้น	49.74	0.00	0.00
<b>เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน</b>	<b>(174.35)</b>	<b>(292.41)</b>	<b>(356.32)</b>
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ	(13.70)	11.06	4.94
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นปี	60.48	46.60	57.66
ผลกระทบจากอัตราแลกเปลี่ยนในเงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	(0.17)	(0.00)	(0.00)
<b>เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายปี</b>	<b>46.60</b>	<b>57.66</b>	<b>62.60</b>



**อัตราส่วนทางการเงินที่สำคัญ**

อัตราส่วนทางการเงิน	หน่วย	งวดปีสิ้นสุด	งวดปีสิ้นสุด	งวดปีสิ้นสุด	งวดปีสิ้นสุด
		(12 เดือน)	(12 เดือน)	(12 เดือน)	(12 เดือน)
		31 ธ.ค. 61	31 ธ.ค. 62	31 ธ.ค. 63	31 ธ.ค. 64
<b>อัตราส่วนสภาพคล่อง</b>					
อัตราส่วนสภาพคล่อง	เท่า	1.18	0.67	0.67	0.97
อัตราส่วนสภาพคล่องหมุนเร็ว	เท่า	0.49	0.31	0.32	0.48
อัตราส่วนสภาพคล่องกระแสเงินสด			0.21	0.22	0.42
อัตราส่วนสภาพคล่องกระแสเงินสด(เฉลี่ย)	เท่า	(0.11)	0.26	0.22	0.32
อัตราส่วนหมุนเวียนลูกหนี้การค้า	เท่า	5.62	7.19	5.63	7.78
ระยะเวลาเก็บหนี้เฉลี่ย	วัน	65	51	65	47
อัตราส่วนหมุนเวียนสินค้าสำเร็จรูป	เท่า		49.29	44.43	44.98
ระยะเวลาขายสินค้าสำเร็จรูปเฉลี่ย	วัน		7	8	8
อัตราส่วนหมุนเวียนสินค้าคงเหลือ	เท่า	3.17	3.45	2.95	3.36
ระยะเวลาขายสินค้าเฉลี่ย	วัน	114	106	124	109
อัตราส่วนหมุนเวียนเจ้าหนี้	เท่า	4.41	4.28	4.94	5.94
ระยะเวลาชำระหนี้	วัน	82	85	74	61
Cash Cycle	วัน	97.01	71	115	94
<b>อัตราส่วนแสดงความสามารถในการทำกำไร</b>					
อัตรากำไรก่อนหัก ดอกเบี้ย ภาษี ค่าเสื่อมและตัดจำหน่าย	ร้อยละ		16.55	20.47	22.17
อัตราส่วนกำไรขั้นต้น	ร้อยละ	17.80	21.99	26.40	25.99
อัตรากำไรจากการดำเนินงาน	ร้อยละ	9.95	10.25	13.97	15.72
อัตราส่วนเงินสดต่อการทำกำไร	ร้อยละ	(76.54)	152.27	171.10	135.61
อัตรากำไรสุทธิ	ร้อยละ	3.20	4.55	6.11	8.52
อัตราผลตอบแทนผู้ถือหุ้น	ร้อยละ		5.78	5.66	8.19
อัตราผลตอบแทนของผู้ถือหุ้นเฉลี่ย	ร้อยละ	4.39	6.05	5.83	8.47
อัตรากำไรสุทธิของสินทรัพย์ถาวร	เท่า		0.79	0.60	0.69
<b>อัตราส่วนแสดงประสิทธิภาพในการดำเนินงาน</b>					
อัตราผลตอบแทนจากสินทรัพย์	ร้อยละ	1.70	2.46	2.57	4.12
อัตราผลตอบแทนจากสินทรัพย์ถาวร	ร้อยละ	6.72	8.19	7.89	10.74
อัตรากำไรสุทธิของสินทรัพย์	เท่า		1.58	1.20	1.38
อัตรากำไรสุทธิของสินทรัพย์	เท่า	0.53	0.54	0.42	0.50
<b>อัตราส่วนวิเคราะห์นโยบายทางการเงิน</b>					
อัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น	เท่า	1.66	1.35	1.20	0.92
อัตราส่วนหนี้สินสุทธิต่อส่วนของผู้ถือหุ้น	เท่า	1.26	1.05	0.86	0.62
อัตราส่วนหนี้สินที่มีภาระดอกเบี้ยต่อส่วนของผู้ถือหุ้น	เท่า		0.99	0.78	0.56
อัตราส่วนหนี้สินที่มีภาระดอกเบี้ยต่อกำไรก่อนดอกเบี้ยจ่าย	เท่า	6.59	4.69	4.12	2.62
อัตราส่วนหนี้สินที่มีภาระดอกเบี้ยที่ครบกำหนดภายใน 1 ปี	เท่า	0.28	0.66	0.68	0.39
อัตราส่วนหนี้สินที่มีภาระดอกเบี้ยที่ครบกำหนดภายใน 1 ปี	ร้อยละ	0.37	66.30	68.19	39.34
อัตราส่วนเงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินต่อหนี้สินรวม	เท่า	0.47	0.44	0.40	0.61
อัตราส่วนเงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินต่อหนี้สินที่มีภาระ	ร้อยละ		44.25	40.45	60.73
อัตราส่วนความสามารถในการชำระดอกเบี้ย (Cash Basis)	เท่า	(0.12)	4.48	4.67	6.52
อัตราส่วนความสามารถชำระผูกพัน (Cash Basis)	เท่า	(0.11)	0.68	0.45	0.45
อัตราส่วนความสามารถในการชำระดอกเบี้ย (Interest Coverage)	เท่า	1.97	3.37	3.57	5.10
อัตราส่วนความสามารถชำระผูกพัน (Debt Service Coverage)	เท่า	0.44	0.32	0.36	0.97
อัตรากำไรจ่ายเป็นผล	ร้อยละ	32.54	21.99	-	-